
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1026

г. Качканар

О проведении капитальногоремонта общего имущества в
многоквартирныхдомах в 2021 году на территории

Качканарского городского Округа

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона
Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Свердловской области», Постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № ЗОб-ПП «Об утверждении
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирныхдомах Свердловской области на 2015-2044 годы» (далее —

Региональная программа), письмом Регионального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области от 13.11.2020 № 02-02/8875-20, в целях обеспечения

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального
ремонта на счете, счетах регионального оператора, и не приняли в сроки,
установленные в части 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на общем собрании решение о проведении капитальногоремонта
общего имущества в этом многоквартирном доме, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2021 году в соответствии с Региональной программой и
предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых
формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального
оператора, и не приняли в сроки, установленные в части 4 статьи 189

Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем собрании решение о

“штрафы ооо «Скиф-. :. Кпп—пр. „№. 7;Т-д в-чоа-и-в-яе-ш. шп; вызовом з..…Ши 12.03.3010, 1, юао ….



2

проведении капитального ремонта общего имущества в этом
многоквартирномдоме, согласно Приложенияк настоящемуПостановлению.

2. Назначить ответственнымдолжностным лицом за участие в приемке
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений
которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах
регионального оператора, и согласование актов приемки оказанных услуг и
(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют
фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора
первого заместителя главы администрацииКачканарского городского округа
Иглина Илью Леонидовича.

3. Направить заверенную в установленном законодательством порядке
копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области в течение одного рабочего дня с момента его
подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев



Приложение к попаиовлешпо Администрации
Качканарского городскогоокруга

Ог26.11.2020 №9 1026

"О прощениикапитальногоремот общего имущества в многоквартирных
К..домах в 2021 году на к и округа“

Перечень многоквартирных домов на территории Качканарекогогородского округа для проведения капитального ремонта общего имущества в 2021 году, собственники помещений которых на общем собрании не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества В ЭТИХ многоквартирных домах

_
№ п/п Адрес многоквартирногодома Общая Виш ремонта. предсмотпенные ч. 1 ст. 17 Закона Виды Ёмонтан прецемошиныеч, 2 ст 17 Закон

стоимосгь Ремонт Ремонт. замена. Ремонт крыши Ремонт подвальных Ремонт фасада Ремонт футшаменга Утешение Переусгройсгво Усиление Ремонт Установка Усиление Разработка Экспертиза Строительный
кзгпггнлъиого внутрщомовы модернизации лиф-тов. помещений фасадов невеитилируемо чердачных внутридомовы учлов ограждаюптш проекшой проектной контроль
ремонт к инженерных ремонт лифтовых шахт. й крыши на перекрытий х систем управления и нщщих документации документации

систем машинных и блочных
_ г г

“ регу ‚_
“ на на

помещений крышу. ого дома автоматики и потребления миогокваргири капитального капитального
ушройспо , _

противодымно тепловой ого дома ремонт ремонт
. выходов на й защити, энергии в

кровлю ‘ ' внутреннего системе

ого я и горячего
'

і водопровода водоснабжения
в случае

. перевода№' руб. руб. ед руб кв.м. руб. кв.м. руб.
'

кв.м, руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. тб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 (› 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 Качканарский городскойокруг.‘г. 17 624 552.26 6 319 70760 0 0.00 ' ' 1 178.00 6 535 069,20 870,40 725 498,40 › 0.00 3 698 697,60 0100 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 345 579,46

Качина".ил Гиеппппия д. 19 '

2 Качканарский городскойокрут, г. 15 824 474.21 5 868 217.20 0 0.00 1 140.10 6 283 641,60 873,00 804 890,40 0.00 2 557 441.20 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 310 283.81
Р ч т ч _ уд ("детишки :] 27

3 Качканарский городскойокруг. г. 4 986 569,88 0,00 0 0100 1 154,00 4 888 794100 0100 0.00 0100 0.00 0100 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 97 775,88
Р' мю 4-й л. 54

4 Качканарский городскойокруг, г. 2 811 000,19 0.00 1 2 635 222,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 О_(Ю 0.00 0100 000 0.00 123 072.93 0.00 52 704,46
качка ;: што 9-й. :: 6

5 Качканарский городскойокруг. г. 2 333 94462 0,00 1 2 168 172,00 0.00 0.00 0100 0.00 0.00 0,00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0100 0.00 122 409.18 0.00 43 363.44
К'пгка што. 1041.11 26

6 Качканарский городскойокруг, г. 6 773 891.73 0.00 3 6 513 596.40 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0100 0.00 (1.00 0.00 ' 0.00 0.00 0,00 130 023.40 0,00 130 271.93
'(щкагш мкр. 10-й д 44

7 Качшиарский городскойокруг, г. 5 055 170145 0100 2 4 536 763.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 300 000.00 0,00 0,00 121 671,99 0,00 96 735126
К‘дчг'дн‘ш икп. 11-й д. 20

8 Качканарский городскойокруг, г, 2 499 981,41 0.00 1 2 322 112.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1,00 0,00 0,00 131 42533 0.00 46 442128№№.6-й А д 16
9 Качканарский городскойокруг. г, 2 431 924.39 0.00 1 2 257 627,20 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0100 0,00 0,00 0,00 129 144,65 0,00 45 152154

Качина- мкв. 10-й л. 24
10 Качканарский городскойокруг.,г. 4 729 321,25 0100 2 4 514 658.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 124 370.09 0100 90 293,16

”очка .ав. мкр 6—й А д 15
‘

1 1 Каширский городскойОкруг, г. 2 821 634.89 0100 | 2 274 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0100 0.00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 196 071,66 0,00 51 481.63
[’ мкп 7-й. ‚1. 65

12 Качканарский городскойОкругдг. 9 365 677,26 0100 4 9 052 098.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 132 537.30 000 181 041.96
КачкацШ-йд. 61


